




**Michele
Zizzariello**

DATA DI NASCITA:
31/05/2000

CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Genere: Maschile

 via sandro botticeli,23, null
70010 adelfia, Italia

 zizzamiki@gmail.com

 (+39) 3894315405

Instagram: [https://
www.instagram.com/
iamichelezizzariello/](https://www.instagram.com/iamichelezizzariello/)

Whatsapp Messenger: +39
3894315405

PRESENTAZIONE

Salve, Sono un giovane ragazzo nato nell'era dei millennial. Ho frequentato la scuola itet de viti de marco e ho conseguito il diploma in economia e finanza con specializzazione in informatico. So utilizzare il pacchetto office e ho anche frequentato un corso di progettista di siti web con valutazione media finale 9,5. Ho una buona conoscenza della lingua inglese e conosco affondo l'utilizzo dei social network.

ESPERIENZA LAVORATIVA

10/06/2019 - 15/08/2020 - adelfia, Italia

Lavoratore agricolo
privato

12/07/2020 - 27/09/2020 - adelfia, Italia

Fattorino

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/2014 - 06/2019 - Piazza Giulio Cesare, 1, valenzano, Italia

Diploma di scuola superiore di secondo grado
Stato

11/2020 - 11/2020 - Via Ottavio Serena, 14, BARI, Italia

Progettista di siti web
Sudformazione

<https://www.sudformazione.com/>

COMPETENZE DIGITALI

Social Network / Microsoft Office / Gestione autonoma della posta e-mail
/ Utilizzo del browser / Creazione Siti / Utilizzo CMS (Wordpress)

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

ALTRE LINGUE:

inglese

Ascolto
A2

Lettura
A2

**Produzione
orale**
A2

**Interazione
orale**
A2

Scrittura
A2